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PŘEHLED SOUHRNNÝCH ÚDAJŮ
zaznamenaných na mzdových listech poplatníků

uvedených v § 2 odst. 3 zákona 
za zdaňovací období / za část zdaňovacího období*) od  do 
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Daňové identifi kační číslo plátce daně

 C Z

Tiskopis je povinnou přílohou tiskopisu „Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti“ podle § 38j zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro plátce daně, kteří zaměstnávali 
poplatníky uvedené v § 2 odst. 3 zákona. Přehled obsahuje souhrnné údaje zaznamenané na mzdových listech vykazovaného zdaňovacího období v členění podle jednotlivých poplatníků uvedených v § 2 odst. 3 zákona 
včetně příjmů, z nichž je daň vybírána srážkou podle zvláštní sazby daně.

01  Plátce daně

02  Sídlo/Místo pobytu plátce daně

1

Příloha č. 2

03  Počet vložených listů tabulky

04  Celkový počet poplatníků podle § 2 odst. 3 zákona

*) nehodící se škrtněte
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 Poř. Kód        Datum
 číslo státu Příjmení Jméno Obec Ulice Č.p./or. PSČ narození 
  sl. 1  sl. 2 sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7 sl. 8
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Daňové identifi kační číslo plátce daně

 C Z

TABULKA list č.:

zdaňovací období / část zdaňovacího období*) od  do 
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Poř.

 Daňové   Úhrn   Úhrn Úhrn sražených
 
číslo

 identifi kační Rodné Číslo  Zúčtováno  základů záloh na daň
  číslo číslo pasu příjmů v měsíci 

Pojistné
 daně po slevách nebo daně

  sl. 9 sl. 10 sl. 11 sl. 12 sl. 13 sl. 14 sl. 15 sl. 16
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Daňové identifi kační číslo plátce daně

 C Z
zdaňovací období / část zdaňovacího období*) od  do 

TABULKA list č.:



Poučení: 
Zdaňovací období uveďte ve tvaru DDMMRRRR, např. od 01012011 do 31122011.
sl. 1 –  Uveďte písmenný kód státu nerezidenta, tj. poplatníka podle § 2 odst. 3 zákona (dále jen „poplatník“), ve kterém je poplatník rezidentem. Kódy států uveďte podle seznamu uveřejněného na internetové adrese 

http://cds.mfcr.cz/. Poplatníky řaďte podle jednotlivých států 
sl. 4–6  –  Uveďte údaje o bydlišti poplatníka ve státě, jehož je rezidentem (tj. bydliště v zahraničí) 
sl. 7 – Uveďte číselné označení používané v poštovním provozu dané země
sl. 8  –  Uveďte ve tvaru den, měsíc a rok (DDMMRRRR)
sl. 9  –  Uveďte daňové identifi kační číslo poplatníka, pokud mu bylo státem, kde je rezidentem, přiděleno 
sl. 10  –  Uveďte rodné číslo poplatníka, pokud mu bylo státem, kde je rezidentem, přiděleno 
sl. 11  –  Uveďte číslo pasu nebo jiného dokladu prokazujícího totožnost poplatníka 
sl. 12  –  Uveďte celkový úhrn příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků 
sl. 13  –  Uveďte číselné označení např. 1–12 
sl. 14  –  Uveďte úhrn pojistného sraženého nebo uhrazeného na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a na všeobecné zdravotní pojištění, které je podle zvláštních právních předpisů (zákon 

č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění 
pozdějších právních předpisů) ze svých příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků povinen platit poplatník a u poplatníka, na kterého se vztahuje povinné zahraniční pojištění stejného druhu, příspěvky poplatníka 
na toto zahraniční pojištění (viz § 38j zákona) 

sl. 15  –  Uveďte úhrn měsíčních základů daně

V případě, že nebude pro Vaše údaje tiskopis „Přehled“ dostačující, vyplňte další tabulku (tj. str. 2 a 3) s označením čísla listu, tzn., že např. plátce daně, který vykazuje 50 poplatníků, označí tabulku (tj. str. 2 a 3), která je 
součástí tiskopisu, jako list č. 1 a vloží další tabulku (str. 2 a 3), kterou označí jako list č. 2. 
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PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V TÉTO PŘÍLOZE K VYÚČTOVÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ 
A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Údaje o zástupci: Kód zástupce:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Daňový subjekt / osoba oprávněná k podpisu:
Datum

Otisk
razítka

Vlastnoruční podpis 
daňového subjektu / osoby oprávněné k podpisu


